
 

 

 

 
 

 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ 

03.03.2023 № 21/134 
м. Володимир 
 Про визначення переможця 
конкурсу з вибору керуючої 
компанії індустріального 
парку «Володимир»   

Відповідно до Закону України «Про індустріальні парки» від 21.06.2021 
року №5018-VI, рішення міської ради «Про внесення змін до рішення міської 
ради від 01.10.2020 року №40/8 «Про створення індустріального парку 
«Володимир» та затвердження Концепції його розвитку» від 27.07.2022 року 
№15/7, рішення міської ради «Про організацію та проведення конкурсу з 
вибору керуючої компанії індустріального парку «Володимир»» від 02.12.2022 
року №19/27, враховуючи протокол засідання конкурсної комісії від 22.02.2023 
року №3, за результатами конкурсу з вибору керуючої компанії індустріального 
парку «Володимир», з метою забезпечення економічного розвитку громади, 
активізації інвестиційної діяльності та створення нових робочих місць, 
керуючись ст. 25, 59 Закону  України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 1. Визначити переможцем конкурсу з вибору керуючої компанії 
індустріального парку «Володимир» ТОВ «Інвестиційно-керуюча компанія 
«Бюро Інвестиційних Програм»». 

2. Доручити міському голові укласти договір з ТОВ «Інвестиційно-
керуюча компанія «Бюро Інвестиційних Програм»» протягом 10 робочих днів з 
моменту прийняття даного рішення відповідно до Додатку 4 рішення міської 
ради «Про організацію та проведення конкурсу з вибору керуючої компанії 
індустріального парку «Володимир»» №19/27 від 02.12.2022 року. 
        3.Управлінню містобудування, архітектури та комунальних ресурсів 
виконавчого комітету міської ради (Трофимук А.А.) здійснити підготовку 
необхідних документів щодо передачі ТОВ «Інвестиційно-керуюча компанія 



 

 

 

«Бюро Інвестиційних Програм»» (код ЄДРПОУ – 41292987, місцезнаходження: 
Україна, м. Київ, проспект Володимира Івасюка, буд. 8, корпус 6, офіс 13 ) в 
користування на правах оренди земельну ділянку, площею 37,657 га 
(кадастровий номер 0710200000:01:005:0171), що розташована за адресою: вул. 
Луцька, м. Володимир. 

 4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію         
з питань торгівлі, послуг, розвитку підприємництва та інвестицій. 
 
  
 
Міський голова                                                      Ігор ПАЛЬОНКА 
Петро Шумєєв 0800 333 262 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


